
IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Ema Trogrlić 3. razred GK SAMOBOR 19.30 18.00 19.40 19.15 75.85

2. Martina Kušinec 3. razred GK VINICA 19.20 18.40 19.00 19.20 75.80

3. Antea Ugarković 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.60 18.10 19.20 18.70 75.60

4. Maja Leskovar 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.65 18.70 19.00 18.10 75.45

5. Hana Samardžić 3. razred GK DUBRAVA 19.10 18.20 18.70 19.10 75.10

6. Dora  Šarić 3. razred GK DUBRAVA 19.20 18.40 18.30 18.90 74.80

7. Lucija Brković 3. razred GK GIMKO 18.70 18.90 18.90 18.00 74.50

8. Luna Zec 3. razred GK GIMKO 18.90 18.60 18.80 18.20 74.50

9. Vita Ćebić 3. razred GK SAMOBOR 19.00 18.10 18.00 18.35 73.45

10. Petra Franc 3. razred GK GIMKO 18.90 17.50 19.00 18.00 73.40

11. Mia Krstulović 3. razred GK GIMKO 18.10 18.50 18.50 17.90 73.00

12. Tia Dolić 3. razred GK DUBRAVA 17.90 18.10 18.10 18.60 72.70

13. Marta Koletić 3. razred GK SAMOBOR 18.20 17.60 18.20 18.20 72.20

14. Iva Matić 3. razred GK DUBRAVA 18.20 17.40 17.50 18.80 71.90

15. Ema Nakić 3. razred GK TREŠNJEVKA 17.70 18.00 18.80 17.20 71.70

16. Korina Maros 3. razred GK SAMOBOR 18.40 17.50 17.80 17.80 71.50

17. Klara Jurin 3. razred GK DUBRAVA 17.80 17.90 17.80 17.80 71.30

18.  Nuša Lasić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18.40 15.20 19.10 18.50 71.20

19. Mia Marenić 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.20 17.50 16.50 17.80 71.00

20. Tena Bizjak 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 17.40 17.30 17.80 70.90

21. Leona Dragašević 3. razred GK GIMKO 18.20 17.00 18.00 17.35 70.55

KATEGORIJA: Djevojčice - 3. razred
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22. Dora Broz 3. razred GK TREŠNJEVKA 17.80 16.20 17.70 17.90 69.60

23. Tessa Majhen 3. razred GK VINICA 17.20 17.00 17.10 18.10 69.40

24. Iva Cvetković 3. razred GK GIMKO 17.60 17.60 17.00 17.10 69.30

25. Lucija Maričić 3. razred GK TREŠNJEVKA 17.90 16.90 16.80 17.60 69.20

26. Klara Frklić 3. razred GK SAMOBOR 18.20 15.60 17.70 17.60 69.10

27. Petra Obučina 3. razred GK SESVETE 18.10 16.00 17.50 17.30 68.90

28. Iva Bulat 3. razred GK SAMOBOR 18.50 17.10 15.70 17.10 68.40

29. Lucija  Čavrag 3. razred GK SESVETE 17.50 16.60 16.90 17.40 68.40

30. Mia Hlebec 3. razred GK MZM 18.20 17.30 15.00 17.70 68.20

31. Brigita Bogovčić 3. razred GK GIMKO 17.90 17.60 15.40 17.20 68.10

32. Leonarda Vilić 3. razred GK MZM 18.20 16.50 15.30 17.90 67.90

33. Gabriela Pelivan 3. razred GK SESVETE 18.20 14.50 17.90 17.10 67.70

34. Lana Kovač 3. razred GK MZM 17.60 16.80 15.70 17.10 67.20

35. Elena Capan 3. razred GK GIMKO 18.10 13.80 16.70 17.30 65.90

36. Ena Mičić 3. razred GK MZM 17.70 15.50 15.40 17.20 65.80

37. Lea Kovačić 3. razred GK MZM 17.40 16.00 15.30 16.60 65.30

38. Una Harambašić 3. razred GK DUBRAVA 17.70 17.10 13.10 16.60 64.50

39. Tamara Cerovac 3. razred GK NOVI ZAGREB 18.30 14.60 14.60 16.80 64.30

40. Kimmi Stefani Balog 3. razred GK MZM 17.00 13.50 16.90 16.90 64.30

41. Ilona Baričević 3. razred GK MZM 17.30 15.60 15.20 15.50 63.60

42. Dora Režek 3. razred GK MZM 18.20 15.20 13.90 16.10 63.40

43. Magda Šestan 3. razred GK MZM 17.10 15.90 14.20 16.10 63.30

44. Lara Kovačević 3. razred GK DUBRAVA 18.00 13.20 14.30 17.30 62.80

45. Stela Marićak 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.20 13.50 15.50 15.30 61.50

46. Ema Špoljarić 3. razred GK MZM 17.60 14.90 13.50 15.00 61.00
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IX. Aton kup

47. Mia Hižman 3. razred GK MZM 17.20 15.30 13.00 15.20 60.70

48. Laura Lončarić 3. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.20 12.10 14.50 12.20 56.00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Elena Capan 3. razred GK GIMKO 18.10 13.80 16.70 17.30

Leona Dragašević 3. razred GK GIMKO 18.20 17.00 18.00 17.35

Iva Cvetković 3. razred GK GIMKO 17.60 17.60 17.00 17.10

Mia Krstulović 3. razred GK GIMKO 18.10 18.50 18.50 17.90

Brigita Bogovčić 3. razred GK GIMKO 17.90 17.60 15.40 17.20

Petra Franc 3. razred GK GIMKO 18.90 17.50 19.00 18.00

Lucija Brković 3. razred GK GIMKO 18.70 18.90 18.90 18.00

Luna Zec 3. razred GK GIMKO 18.90 18.60 18.80 18.20

74.70 73.60 75.20 72.10 295.60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Lara Kovačević 3. razred GK DUBRAVA 18.00 13.20 14.30 17.30

Dora  Šarić 3. razred GK DUBRAVA 19.20 18.40 18.30 18.90

Iva Matić 3. razred GK DUBRAVA 18.20 17.40 17.50 18.80

Una Harambašić 3. razred GK DUBRAVA 17.70 17.10 13.10 16.60

Klara Jurin 3. razred GK DUBRAVA 17.80 17.90 17.80 17.80

Hana Samardžić 3. razred GK DUBRAVA 19.10 18.20 18.70 19.10

Tia Dolić 3. razred GK DUBRAVA 17.90 18.10 18.10 18.60

74.50 72.60 72.90 75.40 295.40

KATEGORIJA: Djevojčice - 3. razred ekipno

2.

KATEGORIJA: Djevojčice - 3. razred ekipno

1.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ema Trogrlić 3. razred GK SAMOBOR 19.30 18.00 19.40 19.15

Klara Frklić 3. razred GK SAMOBOR 18.20 15.60 17.70 17.60

Marta Koletić 3. razred GK SAMOBOR 18.20 17.60 18.20 18.20

Iva Bulat 3. razred GK SAMOBOR 18.50 17.10 15.70 17.10

Korina Maros 3. razred GK SAMOBOR 18.40 17.50 17.80 17.80

Vita Ćebić 3. razred GK SAMOBOR 19.00 18.10 18.00 18.35

75.20 71.20 73.40 73.50 293.30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Maja Leskovar 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.65 18.70 19.00 18.10

Antea Ugarković 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.60 18.10 19.20 18.70

Tena Bizjak 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 17.40 17.30 17.80

Mia Marenić 3. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.20 17.50 16.50 17.80

76.85 71.70 72.00 72.40 292.95

KATEGORIJA: Djevojčice - 3. razred ekipno

3.

4.

KATEGORIJA: Djevojčice - 3. razred ekipno
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ema Nakić 3. razred GK TREŠNJEVKA 17.70 18.00 18.80 17.20

 Nuša Lasić 3. razred GK TREŠNJEVKA 18.40 15.20 19.10 18.50

Dora Broz 3. razred GK TREŠNJEVKA 17.80 16.20 17.70 17.90

Lucija Maričić 3. razred GK TREŠNJEVKA 17.90 16.90 16.80 17.60

71.80 66.30 72.40 71.20 281.70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ena Mičić 3. razred GK MZM 17.70 15.50 15.40 17.20

Ema Špoljarić 3. razred GK MZM 17.60 14.90 13.50 15.00

Kimmi Stefani Balog 3. razred GK MZM 17.00 13.50 16.90 16.90

Mia Hlebec 3. razred GK MZM 18.20 17.30 15.00 17.70

Lana Kovač 3. razred GK MZM 17.60 16.80 15.70 17.10

Lea Kovačić 3. razred GK MZM 17.40 16.00 15.30 16.60

Ilona Baričević 3. razred GK MZM 17.30 15.60 15.20 15.50

Dora Režek 3. razred GK MZM 18.20 15.20 13.90 16.10

71.70 65.70 63.30 68.90 269.60

KATEGORIJA: Djevojčice - 3. razred ekipno

6.

KATEGORIJA: Djevojčice - 3. razred ekipno

5.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Bruna Piteša 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.00 19.30 19.30 19.20 76.80

2. Bruna Bijelinski 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.90 19.10 19.10 19.15 76.25

3. Ana Ivanda 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.80 19.00 19.00 19.35 76.15

4. Franka Mazić 4. razred GK GIMKO 18.70 18.90 19.30 18.95 75.85

5. Marta Kruljac 4. razred GK GIMKO 18.60 19.60 19.30 18.30 75.80

6. Franka Štrbac 4. razred GK SAMOBOR 18.30 18.80 19.60 18.90 75.60

7. Nola Zlodi Gunčić 4. razred GK GIMKO 18.60 19.00 19.20 18.75 75.55

8. Petra Vuković 4. razred GK SAMOBOR 18.30 18.30 19.50 19.20 75.30

9. Nina  Tašner 4. razred GK SAMOBOR 18.50 18.60 19.30 18.70 75.10

10. Magdalena Škovrlj 4. razred GK GIMKO 18.30 18.85 19.10 18.85 75.10

11. Anja Musović 4. razred GK SAMOBOR 18.20 18.70 19.00 19.15 75.05

12. Ivana Balaško 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 19.20 18.70 18.40 74.90

13. Nela Kolarić 4. razred GK MZM 19.10 19.05 19.00 17.30 74.45

14. Dunja Šušković 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 19.00 19.20 17.80 74.40

15. Ana Stašić 4. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.30 18.70 18.70 18.50 74.20

16. Lora Solenički 4. razred GK GIMKO 18.50 18.90 18.00 18.45 73.85

17. Dora Vukić 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.20 18.70 18.10 18.85 73.85

18. Nika Čičak 4. razred GK SESVETE 18.70 18.30 18.30 18.40 73.70

19. Ela Podgorski 4. razred GK GIMKO 18.00 18.85 18.80 18.00 73.65

20. Tina Lugarić 4. razred GK GIMKO 18.40 17.60 19.10 18.05 73.15

21. Paula Ćuk 4. razred K.A.O.S. 18.70 18.10 19.00 17.30 73.10

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred
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IX. Aton kup

22. Katja Veseljak 4. razred GK DUBRAVA 17.90 17.00 19.20 18.90 73.00

23. Ena Plantak 4. razred GK VINICA 19.00 18.00 18.10 17.80 72.90

24. Mara  Zidar 4. razred GK DUBRAVA 18.60 16.60 18.80 18.80 72.80

25. Petra Ćuk 4. razred K.A.O.S. 18.60 18.00 18.90 16.90 72.40

26. Mia Bakin 4. razred K.A.O.S. 17.80 18.30 18.70 17.50 72.30

27. Mara Gadže 4. razred GK DUBRAVA 18.20 17.40 17.60 18.85 72.05

28. Eva Bošnjak 4. razred GK SAMOBOR 17.80 16.70 18.80 18.60 71.90

29. Klara Babić 4. razred GK MZM 17.90 18.30 18.40 17.30 71.90

30. Heda Pintarić 4. razred GK MZM 18.80 18.40 17.40 17.00 71.60

31. Lina Hajdic 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.50 17.20 19.60 16.20 71.50

32. Natali Peleponjko 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.00 17.10 17.50 18.70 71.30

33. Matea Jelić 4. razred GK SESVETE 18.80 18.10 16.90 17.20 71.00

34. Isabela Berisha 4. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.70 17.40 18.30 17.35 70.75

35. Nina Roguljic 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.20 18.20 17.50 16.85 70.75

36. Norbetra Majer 4. razred GK SESVETE 18.00 16.80 17.00 18.70 70.50

37. Sara Plovanić 4. razred GK VINDIJA 18.00 16.80 16.80 18.30 69.90

38. Ana Božić 4. razred GK MZM 17.50 17.90 17.40 17.00 69.80

39. Tija Posedi 4. razred GK MZM 17.80 17.20 17.40 17.20 69.60

40. Lana Jurišić 4. razred K.A.O.S. 17.90 17.90 18.40 15.30 69.50

41. Erin Meštrić 4. razred GK VINDIJA 18.40 17.30 16.80 17.00 69.50

42. Ana  Juriško 4. razred K.A.O.S. 18.00 17.00 17.70 16.70 69.40

43. Eva Kaponja 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.40 17.90 17.20 15.80 69.30

44. Vanessa Srša 4. razred GK MZM 17.80 18.30 16.80 16.40 69.30

45. Magdalena  Bencetić 4. razred K.A.O.S. 17.10 16.80 18.90 15.80 68.60

46. Eva Kruhoberec 4. razred GK VINDIJA 18.10 16.50 16.10 17.80 68.50
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47. Ivona Juric 4. razred GK NOVI ZAGREB 17.90 16.60 17.90 16.00 68.40

48. Lana Husnjak 4. razred GK VINDIJA 18.00 16.00 16.80 17.30 68.10

49. Eva Košanski 4. razred GK VINDIJA 18.40 16.25 16.90 16.35 67.90

50. Nika Rutić 4. razred GK VINDIJA 17.90 16.30 16.70 17.00 67.90

51. Tena Puškadija 4. razred GK VINDIJA 17.70 16.30 16.30 17.50 67.80

52. Tara Puhalović 4. razred GK MZM 17.90 17.20 16.40 15.90 67.40

53. Elisabeth Ewurakva Prah 4. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 17.50 16.20 17.50 16.10 67.30

54. Eni Herman 4. razred GK MZM 17.80 17.20 17.60 14.50 67.10

55. Ema Horvat 4. razred GK MZM 17.80 16.80 16.60 15.30 66.50

56. Anja  Štimac 4. razred K.A.O.S. 17.50 16.90 17.90 14.00 66.30

57. Vita Makar 4. razred GK MZM 15.00 8.00 16.00 10.00 49.00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Bruna Piteša 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.00 19.30 19.30 19.20

Ivana Balaško 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 19.20 18.70 18.40

Ana Ivanda 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.80 19.00 19.00 19.35

Dora Vukić 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.20 18.70 18.10 18.85

Dunja Šušković 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.40 19.00 19.20 17.80

Bruna Bijelinski 4. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.90 19.10 19.10 19.15

75.30 76.60 76.60 76.55 305.05

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred ekipno

1.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ela Podgorski 4. razred GK GIMKO 18.00 18.85 18.80 18.00

Tina Lugarić 4. razred GK GIMKO 18.40 17.60 19.10 18.05

Lora Solenički 4. razred GK GIMKO 18.50 18.90 18.00 18.45

Nola Zlodi Gunčić 4. razred GK GIMKO 18.60 19.00 19.20 18.75

Magdalena Škovrlj 4. razred GK GIMKO 18.30 18.85 19.10 18.85

Marta Kruljac 4. razred GK GIMKO 18.60 19.60 19.30 18.30

Franka Mazić 4. razred GK GIMKO 18.70 18.90 19.30 18.95

74.40 76.40 76.90 75.00 302.70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Franka Štrbac 4. razred GK SAMOBOR 18.30 18.80 19.60 18.90

Nina  Tašner 4. razred GK SAMOBOR 18.50 18.60 19.30 18.70

Anja Musović 4. razred GK SAMOBOR 18.20 18.70 19.00 19.15

Petra Vuković 4. razred GK SAMOBOR 18.30 18.30 19.50 19.20

Eva Bošnjak 4. razred GK SAMOBOR 17.80 16.70 18.80 18.60

73.30 74.40 77.40 75.95 301.05

3.

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred ekipno

2.

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred ekipno
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Mia Bakin 4. razred K.A.O.S. 17.80 18.30 18.70 17.50

Anja  Štimac 4. razred K.A.O.S. 17.50 16.90 17.90 14.00

Petra Ćuk 4. razred K.A.O.S. 18.60 18.00 18.90 16.90

Paula Ćuk 4. razred K.A.O.S. 18.70 18.10 19.00 17.30

Lana Jurišić 4. razred K.A.O.S. 17.90 17.90 18.40 15.30

Ana  Juriško 4. razred K.A.O.S. 18.00 17.00 17.70 16.70

Magdalena  Bencetić 4. razred K.A.O.S. 17.10 16.80 18.90 15.80

73.20 72.30 75.50 68.40 289.40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ana Božić 4. razred GK MZM 17.50 17.90 17.40 17.00

Vanessa Srša 4. razred GK MZM 17.80 18.30 16.80 16.40

Tija Posedi 4. razred GK MZM 17.80 17.20 17.40 17.20

Nela Kolarić 4. razred GK MZM 19.10 19.05 19.00 17.30

Tara Puhalović 4. razred GK MZM 17.90 17.20 16.40 15.90

Ema Horvat 4. razred GK MZM 17.80 16.80 16.60 15.30

Eni Herman 4. razred GK MZM 17.80 17.20 17.60 14.50

Klara Babić 4. razred GK MZM 17.90 18.30 18.40 17.30

72.70 73.55 72.40 68.80 287.45

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred ekipno

5.

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred ekipno

4.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Eva Kaponja 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.40 17.90 17.20 15.80

Natali Peleponjko 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.00 17.10 17.50 18.70

Ivona Juric 4. razred GK NOVI ZAGREB 17.90 16.60 17.90 16.00

Lina Hajdic 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.50 17.20 19.60 16.20

Lana Osojnicki 4. razred GK NOVI ZAGREB
Nina Roguljic 4. razred GK NOVI ZAGREB 18.20 18.20 17.50 16.85

73.10 70.40 72.50 67.75 283.75

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Sara Plovanić 4. razred GK VINDIJA 18.00 16.80 16.80 18.30

Nika Rutić 4. razred GK VINDIJA 17.90 16.30 16.70 17.00

Lana Husnjak 4. razred GK VINDIJA 18.00 16.00 16.80 17.30

Erin Meštrić 4. razred GK VINDIJA 18.40 17.30 16.80 17.00

Tena Puškadija 4. razred GK VINDIJA 17.70 16.30 16.30 17.50

Eva Košanski 4. razred GK VINDIJA 18.40 16.25 16.90 16.35

Eva Kruhoberec 4. razred GK VINDIJA 18.10 16.50 16.10 17.80

72.90 66.90 67.30 70.90 278.00

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred ekipno

6.

KATEGORIJA: Djevojčice - 4. razred ekipno

7.

Nedelišće, 04.05.2019.


